ĐẢNG BỘ TỈNH SƠN LA

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*

Số         - CV/ĐU
V/v thực hiện Công văn số 7757-CV/TU ngày

18/7/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Sơn La, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La,

-  Các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1550-CV/BTGDVTW ngày 16/7/2025 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Trung ương về tăng cường thông tin, tuyên truyền tham gia

Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ XI (có văn bản kèm theo);

Công văn số 7757-CV/TU ngày 18/7/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc

thực hiện Công văn số 1550-CV/BTGDVTW ngày 16/7/2025 của Ban Tuyên giáo

và Dân vận Trung ương. Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các cơ quan chuyên môn tăng cường thông tin,

tuyên truyền trên các trang thông tin điện tử, hệ thống phát thanh, truyền hình, báo

chí, mạng xã hội; động viên, khuyến khích cán bộ, đảng viên, đội ngũ phóng viên,

nghệ sĩ và nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia Giải thưởng.

Các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc tổ chức quán triệt, triển khai nội dung

Công văn số 1550-CV/BTGDVTW ngày 16/7/2025 tới toàn thể cán bộ, đảng viên

và người lao động, khuyến khích, động viên cán bộ, đảng viên và người lao động

tích cực hưởng ứng, tham gia Giải thưởng (có Công văn 1550-CV/BTGDVTW

ngày 16/7/2025 gửi kèm)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Lưu VT.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Tải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T08:53:20+0700
	TỈNH ỦY SƠN LA
	Nguyễn Văn Tải<nguyenvantai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T09:08:57+0700
	TỈNH ỦY SƠN LA
	ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH<duubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T09:09:02+0700
	TỈNH ỦY SƠN LA
	ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH<duubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T09:09:20+0700
	TỈNH ỦY SƠN LA
	ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH<duubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!